Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 36,965.08

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,640.44

Total 41,605.52

**Cuarenta y un  mil seiscientos cinco con 52/100 (41,605.52)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.42-Versión 1 41,605.52

Monto de Compromiso
17/01/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101725389 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS S A 41,605.52

Total 41,605.52